- - I

it F{ ) ﬂ l ) El A ¥ W Ministero dell'struzione, dell'Universita e della Ricerca |

* e fi [‘ o Dipartimento per la Programmazione |

| ¥ * jmi-ﬂ U-E-m—- E \\,? '~{ §g Dvirezione Generale pe: eria di edilizia |

| * * =1 =~ i ; 1a gesti t |
, A TURALI VR cotion po o et G

R ERED listruzione e per linnovazione digitate |

UNIONE EUROPEA EUﬁOpEi | 2014-2020 T 1

=

/’

S
2

Istituto Comprensivo N.2

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
Via Segantini, 31 — 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297
Codice meccanografico: - BOIC812001 — codice fiscale:91153220370 — indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.it
Bologna, 19 aprile 2018

Prot.n. 1923/B15a

All’Albo on line
Al Sito Web

All’interessato
SEDE

OGGETTO: Assegnazione incarico Tutor PON “Inclusione sociale e lotta al disagio” Modulo n°8
“Alfabetizzazione scuola secondaria” per 1’a.s. 2017/18.

Codice: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-189

CUP : 136J16001150006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA I’assegnazione nota Prot.n.AOODGEFID/28621 del 24/07/2017 con la quale ¢ stato
trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 39.094,50 per
autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot.
AOODGEFID/10862 del 13 luglio 2017, finalizzato alla realizzazione del progetto
PON “Inclusione sociale e lotta al disagio”

VISTO Avviso di selezione di personale interno cui conferire incarico di ESPERTO e TUTOR
nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014- 2020
prot.n. 1173/B15a del 7/03/2018.

VISTO il verbale della commissione e la graduatoria formulata prot. n 1473/B15a del
21/03/2018.




c T . _— . ’ |
* A * ﬂ‘ A “%  Ministero dell'ktruzione, dell'Universita e della Ricerca i
i « - \irhs [ /' N§ Dipantimento per la Programmazione
* * - - \ﬂ? /~5 Jg} Dpirezione Generale pe: ti in materia di edilizia
** ** f? R U T‘i U R Q Lﬁ A | A\, P scolastica, per la gesti ndi strutturali per
* K : LRGP istruzione & per Vinnovazione digitale !
{ A 0 Uficio IV |
UNIONE EUROPEA E U ﬂ O p E E s 2014-2020 MIUR !

i

PRESO ATTO delle rinunce presentate da alcuni docenti e la ridefinizione degli incarichi da
esperti e tutor prot.n. 1511 del 23/03/2018, prot.n. 1476/B15a del 22/03/2018,
prot.n. 1535/B15a del 26/03/2018.

VISTA la determina di assegnazione incarichi prot.n. 1716/B15a del 9/04/2018.

RILEVATA la necessita di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento
dell'attivita di tutor per il modulo “Alfabetizzazione scuola secondaria”

previsto dal PON sopra citato.

VISTO Secondo Avviso di selezione tutor per il modulo n°8 “Alfabetizzazione scuola
secondaria” prot. 1717/B15a del 9/04/2018.
VISTO I1 verbale della commissione prot. 1922/B15a del 19/04/2018.
DETERMINA

di aggiudicare alla docente Manuela Iaccarino I’incarico di tutor interno del Progetto PON Modulo
n°8 “Alfabetizzazione scuola secondaria” e la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e
sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale.




